
UCHWAŁA NR XXI/202/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zadania zarządzania
odcinkami publicznych dróg krajowych.

Na  podstawie  art. 8 ust. 2 i art. 18 ust.2  pkt 11 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym
(tekst  jedn.  Dz.U.  z 2020 r.  poz. 713 z późn.  zm.)  oraz  art. 19 ust. 4 ustawy  z dnia   21 marca  1985r.
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala
co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  od   Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i Autostrad  zadania
zarządzania  publicznymi  drogami  krajowymi  w zakresie  remontu  i poszerzenia  istniejącego  chodnika
w ciągu  DK  nr  15 -  ul.  Paderewskiego-Daszyńskiego  we  Wrześni  na  odcinku  stanowiącym  pas  drogi
krajowej nr 15.

§ 2. Przejęcie  zadania,  o którym  mowa  w §  1,  nastąpi  na  mocy  porozumienia  zawartego  pomiędzy
Burmistrzem Miasta i Gminy Września a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: A19542BF-A15B-494D-BD53-314E566C6A59. Podpisany Strona 1


